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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Usługa przygotowania posiłków dla pacjentów Wojewódzkiego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi”

Znak sprawy:  20/ZP/PN/24


Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1129 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane przez wykonawcę pytania dotyczące zapisów treści SWZ do w/w postępowania.  


Pytanie 1 
Zamawiający określił w SWZ rozdziale IV średniomiesięczna ilość osobodni 12900 (czyli 422 dziennie). 
W formularzu ofertowym – załączniku nr 2 do SWZ Zamawiający określił 538 osobodni 
Zgodnie z odpowiedziami z dnia 03.10.2024: 
Pytanie 43 
Proszę o udzielnie informacji ilu pacjentów średnio miesięcznie było żywionych w szpitalu na ul. Okólnej w Łodzi od 09.23 do 08.24r. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w Szpitalu w Łodzi przy ul. Okólnej w okresie od 09.2023 r. do 08.2024 r. średniomiesięcznie było żywionych 13618 pacjentów. 
Pytanie 44 
Proszę o udzielnie informacji ilu pacjentów średnio miesięcznie było żywionych w szpitalu na ul. Szpitalnej 5 w Tuszynie w okresie od 09.23 do 08.24r. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w Szpitalu w Tuszynie w okresie od 09.2023 r. do 08.2024 r. średniomiesięcznie było żywionych 6542 pacjentów. 
Łączna liczba osobodni to 20160 osobodni, czyli 661 dziennie. 
Zamawiający podał 3 różne ilości osobodni. 
Która z tych wartości jest rzeczywista i którą Wykonawca powinien przyjąć, żeby rzetelnie skalkulować ofertę, zgodnie ze stanem faktycznym.  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że posiada w Szpitalu w Łodzi 332 łóżka oraz w Szpitalu w Tuszynie 216 łóżek (zgodnie z udzieloną w dniu 03.10.2024 r. odpowiedzią na pytanie nr 56).
Natomiast w formularzu ofertowym – załączniku nr 2 do SWZ Zamawiający przedstawił sposób obliczenia ceny: 
„Cena osobodnia brutto: …………………….zł x 538 łóżek x 365 dni x 2 lata = …………………………………………. zł”,                            a 538 to liczna łóżek posiadanych przez Zamawiającego o nie określenie osobodni.
Osobodzień to pacjent x 3 lub 5 posiłków w zależności od diety.
Ilość pacjentów uzależniona jest od np. przyjęć tzn. pacjenci do wypisu w danym dniu jedzą jeszcze np. obiad, a pacjenci, którzy w tym dniu są przyjęci też już zaczynają żywienie od obiadu.
W związku powyższym ilość łóżek nie należy utożsamiać z ilością osobodni.

Zgodnie z art. 137 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji treści SWZ poprzez zmianę:
- terminu składania ofert  na dzień 10.10.2024 roku do godz. 10:30,
- terminu otwarcia ofert  na dzień 10.10.2024 roku na godz. 11:00,
   - terminu związania ofertą – do 07.01.2025 roku.
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